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                         Rezultaty, jakie zostaną osiągnięte w momencie zakończenia    

                                projektu i mechanizmy oceny stopnia ich realizacji 

________________________________________________________ 

 

 
Dwie zrealizowane już edycje projektu oraz zmiany, które na podstawie dotychczasowych 

doświadczeń i sugestii uwzględniamy w tegorocznej odsłonie, pozwalają z dużym 

prawdopodobieństwem określić rezultaty, jakich spodziewamy się po jej zakończeniu. 

 

Przede wszystkim liczymy, że wzrośnie świadomość komunikacyjna uczniów, że będzie to 

zmiana odczuwalna w otoczeniu i życiu szkoły. 

Uczniowie nabiorą pewności siebie w wypowiadaniu się na tematy bezpieczeństwa na drogach 

wskutek rozwijania kompetencji społecznych i umiejętności korzystania z rzeczowych 

argumentów. Forma dyskusji postawi uczniów w roli podmiotu tematu a nie tylko słuchaczy, 

uświadomi własne doświadczenia oraz problemy ofiar wypadków i ich rodzin. 

Ta forma ekspresji pozwoli wykreować prawidłowe postawy obywatelskie, ułatwi nawiązanie 

dialogu w przyszłości, uwrażliwi i przyczyni się do właściwej oceny nagannych zachowań na 

drodze. 

Projekt pomoże kształtować poczucie wartości własnego zdrowia i zbudować odpowiedzialność 

za bezpieczeństwo swoje i innych ludzi. 

 

Uczniom będzie łatwiej zrozumieć rzeczowe dyskusje dorosłych i informacje o stanie 

bezpieczeństwa, dostrzec interdyscyplinarność zagadnień ruchu drogowego. 

Współpraca w grupie, poznanie i nabyta umiejętność posługiwania się faktami ( czerpanymi 

między innymi z załączonych materiałów merytorycznych ) umożliwi podejmowanie tematu, 

również w kręgu najbliższych.  

Rodzice poznają obserwacje i uwagi dzieci, w niektórych przypadkach dowiedzą się, jak wiele z 

ich własnych zachowań drogowych nie jest przez dzieci akceptowane. 

 

Dyrektorzy szkół i nauczyciele nabiorą przekonania, że skoro uczniowie potrafią włączyć się 

aktywnie do dyskusji i działania to znaczy, że temat bezpieczeństwa na drogach warto i należy 

częściej podejmować, również w gronie wszystkich pracowników szkoły i na spotkaniach z 

rodzicami. 

 

Ocenę rezultatów przeprowadzimy na podstawie otrzymanych relacji, wizytacji szkół w trakcie 

realizacji przedsięwzięć, rozmowy z uczniami i nauczycielami, zdjęć, prac oraz ankiet, które na 

zakończenie pragniemy przedstawić do wypełnienia. 

 

Dzięki akcji, zrealizowanej przez uczestników z należytą starannością wzrośnie ranga problemu 

bezpieczeństwa drogowego w świadomości uczniów i kadry pedagogicznej. 

 

Pragniemy jednocześnie podkreślić, że nasz program nie ma na celu zastępowania edukacji 

komunikacyjnej, stanowi jedynie jej uzupełnienie i poszerzenie. 

 

                             

 



 


